
Zawody: Akcja Egzaminacja i Zeróweczki dzień 1 sobota
Miejsce: Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 02-04-2022

Wyniki próby: Egzamin A2 nr 3 ( A2 L )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

45.00
159

68.00
3.53

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 83 Wojciech Koszczan (Duch) Afan Kivuli 35.00 0 0 0 0.00 0.00 4.54 1 DOSK

2 79 Judyta Dziwińska Nani DIS DIS DIS DIS

3 80 Klaudia  Stefańska Uncharted Treasure Sonic Workaholic DIS DIS DIS DIS

4 82 Wiktoria Bobowicz Never Never Land O'Rush Hour DIS DIS DIS DIS

81 Martyna Okrasa Brawurka N N N N


